
 

Министерство общего и профессионального образования Ростовской области 

государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение  

Ростовской области  

«Шахтинский региональный колледж топлива и энергетики  

им. ак. Степанова П.И.» 
 

 

 

П Р И К А З  
 

 

от  12.08.2022 г.                                                                    № 132у 

«О зачислении»          

    

На основании результатов освоения поступающими образовательной 

программы основного общего образования (сводные ведомости по приему 

студентов на 2022/2023 уч. год,  протоколы заседания приемной комиссии)  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  По ГБПОУ РО «Шахтинский региональный колледж топлива   и 

энергетики  им. ак. Степанова П.И.»  

     

1.1 Зачислить с 01.09.2022г. в число студентов 1 курса очной формы 

обучения, для обучения до 30.06.2026г. за счет бюджетных ассигнований 

областного бюджета, по специальности 20.02.02 Защита в чрезвычайных 

ситуациях (базовой подготовки) лиц, успешно прошедших дополнительные 

вступительные испытания по общей физической подготовке (протокол № 1 от 

11.08.22г.); 

 

1.1.1 на базе основного общего образования с выплатой стипендии из   

госбюджетных средств: 

 

                   ЗЧС – 11 

 

1.  Абраменко Даниила Анатольевича 

2.  Андрюшина Степана Эриховича 

3.  Бойко Игоря Андреевича                    

4.  Бондаренко Вадима Андреевича 

5.  Горбунова Данила Тохиржоновича 

6.  Зубенко Данила Ивановича 

7.  Ковалевского Дениса Андреевича 

8.  Кутья Глеба Дмитриевича               

9.  Куц Елену Викторовну 

10.  Лущикова Давида Денисовича 

11.  Мележик Дмитрия Алексеевича       

12.  Мельник Михаила Сергеевича      

13.  Немно Илью Николаевича 

14.  Озерова Никиту Дмитриевича 



15.  Ольховецкого Павла Дмитриевича 

16.  Осетрова Дениса Алексеевича 

17.  Петленко Диану Витальевну 

18.  Проскурина Ивана Ивановича 

19.  Пушкареву Елизавету Викторовну 

20.  Разгулова Егора Николаевича 

21.  Салькова Владислава Павловича 

22.  Сергатюк Максима Павловича          

23.  Соловьева Станислава Георгиевича 

24.  Сыроватского Евгения Евгеньевича 

25.  Шишкина Максима Владимировича 

 

 

 

 

И.О. директора   Сергеева Е.В. 

 

 

 

 


		2022-08-12T08:14:50+0300
	Кочетов Евгений Викторович




